______________________________________________________________________
PREGÃO 006/2019-CIVAP SAÚDE 2019-LICITAÇÕES

TERMO DE FINALIZAÇÃO DE PROCESSO

Ref. Pregão Presencial nº 006/2019

Processo nº 11/2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO FURGÃO RESGATE, USADO, TIPO

AMBULÂNCIA, PARA REMOÇÃO SIMPLES

O Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP

SAÚDE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº 04.903.422/0001-

28, com sede na Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants, no município

de Assis, Estado de São Paulo, Senhor EDUARDO CORRÊA SOTANA, possuidor do RG nº

34.061.737-8 e do CPF nº 302.277.108-86, no uso de suas atribuições legais e, diante

do resultado proclamado pela Pregoeira Oficial, DECLARO deserta a licitação

referenciada, pela inexistência de licitantes interessadas, declarando, ainda,

finalizado referido processo para possibilitar a republicação do certame através

de novo processo.

Assis, 25 de setembro de 2019.

EDUARDO CORRÊA SOTANA

Presidente do CIVAP SAÚDE